

RECEBEMOS DE EDMEIA S. DOS SANTOS V. PINI & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSÃO: 23/06/2026 - DEST./ REM.: USINA SANTA FE S/A - VALOR TOTAL: R\$ 4.835,25

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.741

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EDMEIA S. DOS SANTOS V. PINI & CIA LTDA

RUA RODRIGUES ALVES, 227 - CENTRO - CEP:14920-000
- NOVA EUROPA - SP
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.741 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3526 0604 4944 5400 0117 5500 1000 0007 4113 2986 9222

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135262483917756 23/06/2026 18:13:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

477002873111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.494.454/0001-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

USINA SANTA FE S/A

CNPJ / CPF

45.281.813/0001-35

DATA DA EMISSÃO

23/06/2026

ENDEREÇO

PC QUINZE DE NOVEMBRO, SN

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

14920-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

23/06/2026

MUNICÍPIO

NOVA EUROPA

FONE / FAX

3387-9900

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

477000541111

HORA DA SAÍDA

18:12:59

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.520,70	4.835,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.835,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
00000000000000000000	03BANANA NANICA	20079923	0102	5102	KG	42,10	5,99	252,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	06BEBOLA GRAUDA	07122000	0102	5102	KG	38,01	6,99	265,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	07BATATA INGLESIA	07101000	0102	5102	KG	38,99	6,99	272,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000006	07TOMATE EXTRA	07020000	0102	5102	KG	24,61	7,99	196,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	08CABO DE COURO	08055000	0102	5102	PC	21,17	4,99	105,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	09CENOURA	07061000	0102	5102	KG	19,73	9,99	197,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000010	10BOBRINHA MENINA	07099300	0102	5102	KG	8,30	7,99	66,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	10ALFACE AMERICANA	07051900	0102	5102	UN	27,00	4,49	121,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	10BROCOLIS NINJA	07041000	0102	5102	UN	29,00	8,99	260,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	12COURVE FLOR	07041000	0102	5102	UN	15,00	12,99	194,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000002	12MANDIOCA SEM CASCA	07051100	0102	5102	KG	22,08	5,99	132,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	12PARANJA PERA RIO	08051000	0102	5102	KG	5,00	3,99	19,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	12BERINJELA	07051100	0102	5102	KG	12,00	6,99	83,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	12PEPINO JAPONES	07051100	0102	5102	KG	13,08	8,99	117,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	12MAMAO FORMOSA	07051100	0102	5102	KG	17,77	7,99	142,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	12MANGA PALMER	08045020	0102	5102	KG	6,14	8,99	55,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	12PEPOLHO BRANCO	07041000	0102	5102	KG	23,37	4,99	116,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	12PETERRABA	07089000	0102	5102	KG	15,07	4,99	75,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	12CELGA	07051100	0102	5102	KG	7,00	9,99	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	12ALHO CHINES	07051100	0102	5102	KG	19,21	29,99	576,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000001	12CHUCHU	07108000	0102	5102	KG	10,98	5,99	65,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	12MELAO REY	10063019	0102	5102	KG	14,98	14,99	224,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	13BACAXI PEROLA	08043000	0102	5102	UN	25,00	9,99	249,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	13CABOTIA	07099300	0102	5102	KG	31,23	4,99	155,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	13MARACUJA AZEDO	08093020	0102	5102	KG	9,76	12,99	126,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	13BANANA PRATA	20079923	0102	5102	KG	29,80	8,99	267,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	13MACA FUJI	08081000	0102	5102	KG	16,08	9,99	160,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM DE PEDIDO/PAGAMENTO 435810

RESERVADO AO FISCO

